ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

V/v giới thiệu, gửi tập “Thông

tin pháp luật liên quan đến hoạt

động của doanh nghiệp” (tập 2).

Tu Mơ Rông, ngày        tháng      năm 2025

     Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các phòng ban chuyên môn thuộc xã;

- Các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 1551/STP-PBGDPL ngày 26/12/2025 của Sở Tư pháp

tỉnh Quảng Ngãi về giới thiệu, gửi tập “Thông tin pháp luật liên quan đến hoạt động của

doanh nghiệp” (tập 2).

Để tiếp tục thực hiện Chương trình hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2025, Kế hoạch số 119/KH- UBND ngày

29/5/2023 thực hiện Đề án “Nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác hỗ trợ pháp lý cho

doanh nghiệp giai đoạn 2021 - 2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Kế hoạch số 78/KH-

STP ngày 27/12/2024 của Sở Tư pháp hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa trên

địa bàn tỉnh năm 2025; Sở Tư pháp biên soạn tập “Thông tin pháp luật liên quan đến

hoạt động của doanh nghiệp” (Tập 02) nhằm giới thiệu, cung cấp những thông tin pháp

lý, đáp ứng nhu cầu tìm hiểu pháp luật của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông triển khai đến các cơ quan, đơn vị Tập thông

tin nêu trên; đồng thời, đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp:

https://stp.quangngai.gov.vn; Trang Thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Quảng Ngãi: https://pbgdpl.quangngai.gov.vn và tại mã QR Code dưới đây:

Ủy ban nhân dân xã triển khai đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND - UBND xã (t/d);

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Thành

https://stp.quangngai.gov.vn/
https://pbgdpl.quangngai.gov.vn/

		2025-12-31T14:08:48+0700

		2025-12-31T16:46:40+0700

		2026-01-02T20:10:25+0700

		2026-01-02T20:10:25+0700

		2026-01-02T20:10:25+0700

		2026-01-02T20:10:25+0700